CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
á Ex 4 Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 eeA WWWw.camarademariana.mg.gov.br REE ES 9-9

INDICAÇÃO Nº / 2022

A RA T

AAA VIVNTU

Excelentíssimo Senhor: - f É a ES Vereador Ronaldo Alves Bento EN JA ,.º&;f::Lzf;à___êg%..- :
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO REPARO NA DEPRESSÃO LOCALIZADA NA FAIXA DE PEDESTRE NA RODOVIA DO CONTORNO, PRÓXIMO AO UAITEC MARIANA, NO BAIRRO COLINA.

Justificativa: O local é de acesso àaos pedestres e quando chove fica alagado impossibilitando a passagem, por isso se faz necessário o reparo do local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de Fevereiro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

ICIPAL UE MARIANA
CAMARA MNA NANIMID/
APROVADO PO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

, EM ,xª'— /a.: > /ªx/í;'j

Secufetário X Dresrãente —

?
ANA

: ARA MUNICIPAL
 vE MAR

EXP;PÉOVADO POR UNAN
IMI Ã?É

Em o É 0«—;_/ Eb-o
-